
re?'rao "' ' 14>na
• 4

s»d aleación y lata
vl ollacnat de 6fl,
ID GE- CIENCIAS EXACTAS
• AIRES 177 • 4400 SALTA (A.A.)

SALTA, 14 de Abril de 1.993

Expediente Nro. 8.102/92

RES. Nro. 087/93
VISTO:

La Res. Nro. 043/93 del H. Consejo Superior de esta Univer
sidad, mediante la cual se designa a la Lic. Irene Judith De
Paul como Profesor Regular en la categoria de Asociado con Dedi
cación Exclusiva de la asignatura Física IV;

Que el 16 de Diciembre ppdo. venció la designación de la
Lic. De Paulen el mencionado cargo, categoría y dedicación,
vencimiento que queda automáticamente prorrogado por disposición
del H. Consejo Superior;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

ARTICULO 1ro.: Considerar como fecha de renovación de funciones y
consecuente continuidad en el cargo de PROFESOR REGULAR en la
categoría de ASOCIADO con dedicación EXCLUSIVA, en la materia
FISICA IV de esta Facultad, a la Lic. IRENE JUDITH DE PAUL a
partir de 1 18 de Marzo de 1.993 y por e 1 término de cinco (5)
an.os.

ARTICULO 2.d..o.....: Dejar establecido que la presente renovación se
continuará atendiendo con la Partida de Profesor Asociado
Dedicación Exclusiva de la Planta Docente de esta Facultad.

ARTICULO 3ro.: H4gaee saber y siga a Dirección General de
Personal para su toma de razón y demás efectos. Cumplico, ARCHI
VESE.

¡ ' " cs.r#
ADETA

SECRETARIO ACADEMICO
facultad de Ciencias Exactas

lngNO(íl.._!
facultad de Ciencias Erad@e


